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Keskkonnahoidlikud materjalid puidutööstusele
EL puidumäärus (EL 995/2010)Uue määruse kohaselt peab sellest aastast kogu mööblitootes kasutatav puit pärinema
seaduslikest allikatest.Ettevõtjate ...
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Mille järgi valida jätkusuutlik toode?
Puit on üks väheseid materjale, mis on meil looduses valmiskujul juba olemas ning seetõttu ka vanim ehitusmaterjal. Puidust
saab ehitada peaaegu kõiki maja detaile, kaasa ...
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Ilusad ja vastupidavad terrassid | Parimad materjalid ja disainilahendused
Talv ja lumi hakkab taanduma ning õige aeg on algust teha terrassi planeerimisega. Terrass on ju suvel elutoa ja köögi
pikendus. Hästi planeeritud terrassil on mõnus ...
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LOODUD IGA PROJEKTI JA INTERJÖÖRI JAOKS
Kreatiivsed ja huvitavad lahendused ootavad sind! Saa inspiratsiooni meie uuest melamiinplaadi valikust. Palju uusi värve!
Puidutekstuuriga HPL on kulumiskindel ja vastupidav. Sobib ...
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ARCHIPRODUCTS 2021 Winner Award
Meil on hea meel teatada, et spoon 18.91 ALPI Raw Edgesi Wavy Fir Blue  tunnustati Archiproducts konkursil arhitektuuri ja
disaini valdkonna ökodisaini ja jätkusuutlikuse ...
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Lisocore® kerplaat - kui vajad kerget plaati!
Lisocore® on patendeeritud struktuuriga kergplaat ehk  komposiitmaterjal.Parimate omaduste saavutamiseks on Lisocore®
plaadi välimistele kihtidele sisse freesitud lohud,  ...
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Viroc® - puidu paindlikus, tsemendi tugevus ja vastupidavus
Viroci plaadil on heterogeenne välimus, mille pastellsed toonid tulenevad kasutatud tooraine looduslikest värvainetest.
Kombineerides puidu painduvust ja tsemendi tugevust, saab Viroc-i ...
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Puit arhitektuuris - uue aja ehitusklots
Inimkond kasvab ning me ehitame ühe rohkem ja rohkem aga just ehitised kasutavad pea poole kogu maailmas kulutatavast
energiast ja paiskavad õhku kolmandiku kasvuhoonegaasist. Kui ...
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Hotan Harmony akustiline paneel tagab vaikuse!
Hotan Harmony akustiline paneel tagab vaikuse! Tervis ja hea enesetunne on meile kõigile väga tähtis.  Liigne müra meie
ümber ärritab meid ning tekitab ka halba ...
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UUS! Valchromat - värviline puitkiudpaneel!
Valchromat puitkiudpaneelid on immutatud orgaaniliste värvainetega, mis tootmisprotsessis pressitakse kokku spetsiaalse
vaiguga, saavutades seeläbi kenad looduslikud ...
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ALPI spoonid võidutsesid taas! ALPI Grada kollektsioon võitis Archiproducts Awards 2020
ALPI Grada kollektsiooni spoonid 18.60 Grada Rosa ja 18.61 Grada Grigio võidutses Archiproducts Awards 2020 võites
parima sisustusmaterjali tiitli. Züriid võlus nende ...
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UUS! Saematerjal Purpleheart
Purpleheart  (Amaranth) 26mm, pikkus 4,55/4,25m. Eestikeelne nimetus: puudubLadinakeelne nimetus: Peltogyne
purpureaMuud nimetused: Amaranth, Violet ...
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Kui otsid kerget vineeri?
Vineere tehakse enamjaolt lehtpuudest ja okaspuudest. Paljude levinumate puiduliikidest vineeri tihedus jääb vahemikku
500-800kg/m3, seega on tegemist küllaltki raske ...
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ALPI- kvaliteetne ja hinnatud spoon
ALPI on rekonstrueeritud spoon, mis on tehtud vähem väärtuslikust puidust (Pappel, Ayous), et saavutada naturaalse puidu
tekstuur ning kombineerides seda kaasaegse disainiga. ALPI ...
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Näpunäiteid, kuidas liimpuitu hoiustada ja hooldada
Kas sa teadsid et, liimpuitu tuleb hoiustada horisontaalselt põrandaga, mitte jätta seda seina najale seisma. Nii saad kindel
olla, et liimpuitplaat ei lähe kõveraks! Toas ...
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